Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 24.08.2016 									№ 1186

О внесении изменений в постановление от 30.12.2015 г.   № 1308 «Об утверждении «Плана реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе на 2014-2020 годы» в 2016 году»

В соответствии с муниципальной программой «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» на 2014-2020 годы» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.05.2016г. № 567, решением Людиновского Районного Собрания от 04.08.2016 г. № 82 «О внесении  изменений в решение ЛРС от 22.12.2015 № 32 «О бюджете муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2016 год», ст.44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 30.12.2015 г. № 1308 «Об утверждении «Плана реализации мероприятий подпрограммы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» на 2014-2020 годы» в 2016 году следующие изменения:
1.1. Пункт 9 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

	9**.
Мб
	Социальная поддержка общественным объединениям ветеранов и инвалидов и их содержание за счет средств местного бюджета (ст.25 № 5-ФЗ «О ветеранах», ст.33 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» или ст.6 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»), в т.ч.:
- общество инвалидов
- общество инвалидов по зрению
- районная организация ветеранов
- общество БМУ
- общество инвалидов по слуху
	539 000

106 000
85 000
276 000
58 000
14 000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» В.Ю. Яшкина.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его опубликования.

Глава администрации
муниципального района 							Д.М. Аганичев